



**15,99**

**SER WARMIA 2 RODZ.LUZ**  
15,99 zł/kg, POLMLEK



**13,99**

**BOMBONIERKA MERCI 3 RODZ.**  
250 g  
55,96 zł/kg, STORCK



**2,39**

**GARDEN ASORT. 2 I**  
1,20 zł/l, FORTUNA SP.Z O. O.



Alkohol szkodzi zdrowiu,  
Osobom nieletnim oraz nietrzeźwym  
alkoholu nie sprzedajemy!

18 Alkohol tylko dla  
pełnoletnich

**1,79**

**PIWO ŻUBR BUT. 500 ml**  
3,58 zł/l, KOMPANIA PIWOWARSKA



**21,99**

**OGONÓWKA DOJRZEWAJĄCA**  
21,99 zł/kg, WOŹNIAK



**4,69**

**KASZOTTO WINIARY 5 RODZ.**  
230-248 g  
18,01-20,20 zł/kg, NESTLE



**4,79**

**ACTIMEL 5 RODZ. 4x100 g**  
11,98 zł/kg, DANONE